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Zdjęcie pojazdu:














SKUP SAMOCHODÓW ZA GOTÓWKĘ SZCZECIN






AKTUALNOŚCI

Zapraszamy do zapoznania się z treścią artykułów na naszej stronie.




Przejdź do artykułów


Auto Forum

Skup aut Szczecin Auto Forum




Kontakt






 



Skup aut Szczecin Gumieńce 

Auto Forum

Jeśli nie masz czasu, żeby twoje aut stało długo w komisie lub dowiedziałeś się, że będziesz miał trudności w znalezieniu nabywcy na rynku wtórnym (mimo, ze auto jest sprawne), a chcesz szybko pozbyć się samochodu, to zapraszamy do skorzystania z naszej oferty skup aut Szczecin. 


Jako Auto Forum prowadzimy zarejestrowaną działalność skupu samochodów w Szczecinie oraz na terenie województwa zachodniopomorskiego. Przez ostatnie 12 lat skupowaliśmy samochody: całe, powypadkowe i uszkodzone w Berlinie i okolicach. Mamy przez to duże doświadczenie oraz posiadamy szerokie grono klientów, którzy nam zaufali. Nie tracili oni czasu na zamieszczanie drogich ogłoszeń na własną rękę, wykonywania telefonów oraz umawiania spotkań z potencjalnymi klientami, aby sprzedać pojazd. 


Takie sytuacje najczęściej kończą się stratą czasu i niepotrzebnymi nerwami przy próbach pozbycia się niechcianego auta, szczególnie jeśli jest w złym stanie lub nie posiada kompletu dokumentów, czy ma zajęcia komornicze. Sprzedaż aut powypadkowych, starych, uszkodzonych czy po prostu niechcianych jest dużo korzystniejsza niż inwestowanie w ich naprawę, ponieważ takie przedsięwzięcie może kosztować dużo więcej niż założyliśmy i przewyższać wartość samochodu. 


Dołącz do grona naszych zadowolonych klientów Auto Forum w Szczecinie, dla których sprzedaż samochodu na własna rękę w korzystnej cenie graniczyłaby z cudem. Jeżeli kiedykolwiek borykałeś się Ty lub twój znajomy z tym problemem, to dobrze wiesz co znaczy próba pozbycia się zniszczonych lub niechcianych aut pomimo, ich sprawności. My dobrze wiemy, że każde auto (nawet to zniszczone) przedstawia wartość nie tylko materialna, ale również sentymentalna. 


Nasz skup pojazdów Auto Forum w Szczecinie gwarantuje zadowolenie każdemu naszemu klientowi, dzięki współpracy z nami. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami naszej oferty. 






Chcesz sprzedać samochód? Napisz do nas!

Przejdź do kontaktu




Skontaktuj się







Co skupujemy?




Działalność naszego skupu samochodów w Szczecinie obejmuje całe województwo zachodniopomorskie. Jesteśmy zainteresowani kupnem aut używanych, między innymi: 




	sprawnymi
	uszkodzonymi
	powypadkowymi
	rozbitymi
	wrakami 
	samochody spalonymi 
	zalanymi
	przeznaczonych do kasacji 
	przeznaczonych do złomowania
	na części
	zajęciami komorniczymi
	starych








 






Skupujemy auta każdej marki, roczniku i modelu, wśród nich:




	auta osobowe
	dostawcze
	angliki
	busy
	motocykle






Transport samochodu

Posiadamy własne lawety, nie korzystamy z podwykonawców, dzięki nasz skup aut ma bardzo atrakcyjne ceny w porównaniu z konkurencja. Naszym głównym terenem skupu jest Szczecin i okolice, choć nie wykluczamy rozszerzyć naszej działalności na dalsze tereny w najbliższym czasie. Nasz skup aut za gotówkę Szczecin doradzi Tobie jak bezpiecznie sprzedać samochód, na co zwrócić uwagę oraz jak się nie dać oszukać. 








Wymagane dokumenty

	dowód rejestracyjny.
	karta pojazdu, o ile została wydana.
	umowakupna-sprzedaży – jest możliwość sporządzenia od ręki własną umowę kupna-sprzedaży u nas na miejscu.
	dowód osobisty lub inny dokument tożsamości.
	jeżeli jesteś współwłaścicielem – wymagane jest upoważnienie lub osobisty podpis współwłaściciela.
	OC i przegląd techniczny – opcjonalnie, ponieważ możemy kupić auta bez nich.







Bezpieczeństwo sprzedaży 

Specjalizujemy się, ze względu na wieloletnie doświadczenie w profesjonalnej i sprawnej procedurze kupna, w skupowaniu aut. Zdajemy sobie sprawę z tego, że jest to spora dawka emocji dla sprzedającego – obie strony chcą osiągnąć możliwie jak największe korzyści. W związku z tym, warto zacząć od przygotowania wcześniej solidnej umowy, by później czegoś nie przeoczyć.



Auto Forum

Skup aut Szczecin Auto Forum




Skontaktuj się






 



Przebieg transakcji 

	Zadzwoń do nas lub skorzystaj z formularza na naszej stronie www
	Wypełnij formularz kontaktowy/wyślij wiadomość sms lub maila, a my się z Tobą skontaktujemy. Otrzymasz sprawne i szybkie odpowiedzi na Twoje pytania, służymy również pomocą w kwestii prawnej związanej z samochodem.
	Przyjedziemy w wybrane przez Ciebie miejsce (nie pobieramy za to opłat) w ciągu 24 h od przyjęcia zgłoszenia.
	Wycenimy za darmo każde auto indywidualnie.
	Spiszemy umowę i kupimy bez zbędnych formalności, leżą one po naszej stronie po to, abyś nie musiał tracić na nie czas.
	Płacimy umówioną gotówkę od ręki na miejscu transakcji lub przelewem na konto. Wybór należy do Ciebie
	Auto odbieramy tego samego dnia własnym autoholowaniem na nasz koszt.



Czas transakcji trwa średnio 30 min.






Jak wygląda proces wyceny?

Nasz skup samochodów w Szczecinie Auto Forum ustala wartość aut w zależności od aktualnej ceny rynkowej i stanu technicznego pojazdu. Koncentrujemy się przede wszystkim na ustaleniu 100% wartości auta. Płacimy gotówką 60-80% wartości pojazdu ze względu na to, że skupujemy pojazd bez gwarancji i możliwości oddania go. Bierzemy pod uwagę możliwość pojawienia się dodatkowych kosztów związanych z ukrytymi uszkodzeniami/wadami samochodu, których klient może nie być w świadomy. Z tego względu skupujemy auta w tej cenie.


Naszym celem jest osiągniecie obustronnej korzyści – dla sprzedającego to szybka sprzedaż samochodu bez marnowania czasu i pieniędzy w przygotowywanie samochodu do sprzedaży. Dla nas korzyścią jest samochód, który w miarę możliwości wykorzystamy na sprzedaż na części lub naprawę i sprawienie mu drugiego życia. Pamiętaj, że kontaktując się z nami możesz zaproponować własną cenę. Zaproponujemy uczciwą cenę oraz jesteśmy zapłacić gotówką od ręki, ponieważ w ten sposób zdobywamy klientów, którzy do nas później wracają.






Formalności

Umowa kupna-sprzedaży oraz podatek od czynności prawnych

Umowa kupna-sprzedaży to najważniejszy dokument zawierany przez nas ze sprzedającym. Przygotowujemy go z pełną dbałością o szczegóły, ponieważ jest to zrzeczenie się praw do pojazdu i przekazanie ich nabywcy. Znajdują się w nim pełne dane obu stron, ze względu na to, że ten dokument będzie zabezpieczeniem i potwierdzeniem transakcji. Ważnym zapisem jest to, że kupujący oraz sprzedający zapoznali się z warunkami umowy oraz informacja określająca osobę pokrywającą podatek od czynności cywilnoprawnych. W tym przypadku podatek pokrywamy my. Jesteśmy w stanie odpowiedzieć na pytania prawne związane z transakcją, by rozwiać wszelkie wątpliwości. 




 





Napisz do nas a pomożemy Ci z formalnościami

Przejdź do kontaktu - Skup Aut Szczecin




Skontaktuj się






Podatek dochodowy

Jeśli auto jest własnością sprzedającego krócej, niż sześć miesięcy, sprzedający jest zobowiązany do zapłacenia podatku dochodowego od osób fizycznych. W zaistniałej sytuacji należy dostarczyć do urzędu skarbowego swój dochód, będący różnicą między przychodem (kwotą za jaką sprzedajemy pojazd), a kosztem nabycia pojazdu. Należy udokumentować kupno wszelkich części zamiennych, usprawniających modyfikacji lub koniecznych remontów. Wydatki te obniżą kwotę, od której będzie naliczony podatek. Deklarację podatkową trzeba złożyć najpóźniej do 30 kwietnia następnego roku po sprzedaży samochodu w rocznym zeznaniu podatkowym. W PIT-36 to pozycja „Dochody i straty” i podpunkt „inne źródła”. Nasz skup aut Szczecin udzieli ci odpowiedzi w razie wątpliwości. 


Wszystkie czynności związane z rejestracją auta leżą po stronie kupującego Osoba sprzedająca musi jedynie przekazać dowód rejestracyjny oraz kartę pojazdu – jeśli taka została wydana. Istnieje jeszcze przepis, o którym często się zapomina. Nakłada on obowiązek na sprzedającego wobec wydziału komunikacji. Sprzedający ma 30 dni na poinformowanie właściwego urzędu o zbyciu (sprzedaży, darowiźnie) przedmiotu umowy. Niewywiązanie się z tego nie skutkuje jednak prawnymi konsekwencjami. Mogą nas spotkać za to ewentualne grzywny lub kary za wykroczenia drogowe popełnione przez nowego właściciela, który ociąga się z rejestracją auta. W przypadku takiej sytuacji, podstawą do oddalenia ewentualnych zarzutów będzie przedstawienie umowy sprzedaży pojazdu.  






 



Towarzystwo ubezpieczeniowe

Po sprzedaży samochodu należy natychmiastowo powiadomić ubezpieczyciela o tym fakcie. Zgłoszenie powinno mieć w sobie datę zawarcia umowy sprzedaży, pełne dane zbywcy i nabywcy, w tym numery PESEL oraz dane pojazdu. 


Pozwoli to uniknąć problemów ze spłatą bieżących zobowiązań. Może dojść do sytuacji, w której podzieliliśmy roczną opłatę na kilka rat. W momencie transakcji, obowiązek uiszczenia kolejnych rat spada na nabywcę, w tym przypadku na nas – Auto Forum. Wystawca polisy nie będzie miał takiej wiedzy, jeśli go nie poinformujemy. Tym samym, zwróci się o zapłatę do swojego dotychczasowego klienta.
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